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Data e pérpilimit té raportit 27.02.2023 L

RAPORT
PER PUNEN E PERMBARUESIT PRIVAT
FADIL I. HOXHA —PRISHTINE
PERIUDHA RAPORTIMIT 1 Janar 2022 — 31 Dhjetor 2022
Numri i pérgjithshém i 1éndéve t& pranuara né | Numri i Numri i Shuma e mjeteve té Léndet me
vitin 2022 pérgjithshém i pérgjithshém I pérgjithshme t& realizuara me | Térhegje,Anuluar nga
1éndéve t& léndév t& veprime pérmbarimore dhe gjykata ,te pezulluar apo

zgjidhura né vitin
2022

pazgjidhura né
fund t& viti 2022

shuma e pérgjithshme e
kérkesave

ne ményré tjetér

Léndé té bartura nga vitet 246 Léndé 4233Léndé Shuma e pérgjithshme e 44 Léndé
2014,2015,2016,2017,2018,2019,2020 ,2021 mjeteve t& realizuara me
gjithsejté 4233 veprime pérmbarimore né

vitin 2022 éshté vlera prej Shuma :

: 1,605,305.48 €uro 762,724.52 €uro

Léndé té pranuara né vitin 2022 jan

547 Lénd

Shuma e pérgjithshme e
kérkesave pér te gjitha
lendét e pranuara né vitin
2022 &sht vlera prej :
3,771,560.00 €uro

Prishtiné
Dt.27.02.2022

—




